
行　先
タウンバス車庫 6:00 6:10 6:24
奥戸車庫 6:00 6:10 6:24
立石駅通り 6:02 6:12 6:26
本田小学校 6:03 6:13 6:27
渋江公園 6:04 6:14 6:28
新小岩駅 || || || 6:30 6:45 7:00 7:15 7:30 7:45 8:00 8:15 8:30 8:45 9:00 9:15 9:30 9:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45
新小岩駅北口 || || || 6:32 6:47 7:02 7:17 7:32 7:47 8:02 8:17 8:32 8:47 9:02 9:17 9:32 9:47 10:02 10:17 10:32 10:47 11:02 11:17 11:32 11:47
巽橋 || || || 6:34 6:49 7:04 7:19 7:34 7:49 8:04 8:19 8:34 8:49 9:04 9:19 9:34 9:49 10:04 10:19 10:34 10:49 11:04 11:19 11:34 11:49
中関橋 || || || 6:35 6:50 7:05 7:20 7:35 7:50 8:05 8:20 8:35 8:50 9:05 9:20 9:35 9:50 10:05 10:20 10:35 10:50 11:05 11:20 11:35 11:50
東上平井 || || || 6:36 6:51 7:06 7:21 7:36 7:51 8:06 8:21 8:36 8:51 9:06 9:21 9:36 9:51 10:06 10:21 10:36 10:51 11:06 11:21 11:36 11:51
天祖神社 || || || 6:37 6:52 7:07 7:22 7:37 7:52 8:07 8:22 8:37 8:52 9:07 9:22 9:37 9:52 10:07 10:22 10:37 10:52 11:07 11:22 11:37 11:52
平和橋 || || || 6:39 6:54 7:09 7:24 7:39 7:54 8:09 8:24 8:39 8:54 9:09 9:24 9:39 9:54 10:09 10:24 10:39 10:54 11:09 11:24 11:39 11:54
川端小学校 || || || 6:40 6:55 7:10 7:25 7:40 7:55 8:10 8:25 8:40 8:55 9:10 9:25 9:40 9:55 10:10 10:25 10:40 10:55 11:10 11:25 11:40 11:55
忍橋 || || || 6:41 6:56 7:12 7:27 7:42 7:57 8:12 8:27 8:42 8:57 9:12 9:27 9:42 9:57 10:12 10:27 10:42 10:57 11:12 11:27 11:42 11:57
渋江公園 || || || 6:43 6:58 7:14 7:29 7:44 7:59 8:14 8:29 8:44 8:59 9:14 9:29 9:44 9:59 10:14 10:29 10:44 10:59 11:14 11:29 11:44 11:59
葛飾警察署 6:06 6:16 6:30 6:45 7:00 7:16 7:31 7:46 8:01 8:16 8:31 8:46 9:01 9:16 9:31 9:46 10:01 10:16 10:31 10:46 11:01 11:16 11:31 11:46 12:01
本田広小路 6:08 6:18 6:32 6:46 7:01 7:17 7:32 7:47 8:02 8:17 8:32 8:47 9:02 9:17 9:32 9:47 10:02 10:17 10:32 10:47 11:02 11:17 11:32 11:47 12:02
堀切中学校 6:10 6:20 6:34 6:48 7:03 7:19 7:34 7:49 8:04 8:19 8:34 8:49 9:04 9:19 9:34 9:49 10:04 10:19 10:34 10:49 11:04 11:19 11:34 11:49 12:04
堀切二丁目 6:11 6:21 6:35 6:49 7:04 7:20 7:35 7:50 8:05 8:20 8:35 8:50 9:05 9:20 9:35 9:50 10:05 10:20 10:35 10:50 11:05 11:20 11:35 11:50 12:05
堀切菖蒲園駅 6:14 6:24 6:38 6:52 7:07 7:23 7:38 7:53 8:08 8:23 8:38 8:53 9:08 9:23 9:38 9:53 10:08 10:23 10:38 10:53 11:08 11:23 11:38 11:53 12:08
堀切五丁目 6:16 6:26 6:40 6:54 7:09 7:25 7:40 7:55 8:10 8:25 8:40 8:55 9:10 9:25 9:40 9:55 10:10 10:25 10:40 10:55 11:10 11:25 11:40 11:55 12:10
堀切六丁目 6:17 6:27 6:41 6:55 7:10 7:26 7:41 7:56 8:11 8:26 8:41 8:56 9:11 9:26 9:41 9:56 10:11 10:26 10:41 10:56 11:11 11:26 11:41 11:56 12:11
堀切中央病院 6:18 6:28 6:42 6:56 7:11 7:27 7:42 7:57 8:12 8:27 8:42 8:57 9:12 9:27 9:42 9:57 10:12 10:27 10:42 10:57 11:12 11:27 11:42 11:57 12:12
小菅 6:19 6:29 6:43 6:57 7:12 7:28 7:43 7:58 8:13 8:28 8:43 8:58 9:13 9:28 9:43 9:58 10:13 10:28 10:43 10:58 11:13 11:28 11:43 11:58 12:13
登記所 6:21 6:31 6:45 6:59 7:14 7:30 7:45 8:00 8:15 8:30 8:45 9:00 9:15 9:30 9:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00 12:15
綾瀬一丁目 6:22 6:32 6:46 7:00 7:15 7:31 7:46 8:01 8:16 8:31 8:46 9:01 9:16 9:31 9:46 10:01 10:16 10:31 10:46 11:01 11:16 11:31 11:46 12:01 12:16
綾瀬駅 6:23 6:33 6:47 7:02 7:17 7:35 7:50 8:05 8:20 8:35 8:50 9:05 9:20 9:35 9:50 10:05 10:20 10:35 10:50 11:05 11:20 11:35 11:50 12:05 12:20

(土曜・休日) 2022年8月20日～臨時ダイヤ

新小５１　綾　　瀬　　駅　行

新小５１・綾瀬駅　方向



行　先
新小岩駅 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00
新小岩駅北口 12:02 12:17 12:32 12:47 13:02 13:17 13:32 13:47 14:02 14:17 14:32 14:47 15:02 15:17 15:32 15:47 16:02 16:17 16:32 16:47 17:02 17:17 17:32 17:47 18:02
巽橋 12:04 12:19 12:34 12:49 13:04 13:19 13:34 13:49 14:04 14:19 14:34 14:49 15:04 15:19 15:34 15:49 16:04 16:19 16:34 16:49 17:04 17:19 17:34 17:49 18:04
中関橋 12:05 12:20 12:35 12:50 13:05 13:20 13:35 13:50 14:05 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05 17:20 17:35 17:50 18:05
東上平井 12:06 12:21 12:36 12:51 13:06 13:21 13:36 13:51 14:06 14:21 14:36 14:51 15:06 15:21 15:36 15:51 16:06 16:21 16:36 16:51 17:06 17:21 17:36 17:51 18:06
天祖神社 12:07 12:22 12:37 12:52 13:07 13:22 13:37 13:52 14:07 14:22 14:37 14:52 15:07 15:22 15:37 15:52 16:07 16:22 16:37 16:52 17:07 17:22 17:37 17:52 18:07
平和橋 12:09 12:24 12:39 12:54 13:09 13:24 13:39 13:54 14:09 14:24 14:39 14:54 15:09 15:24 15:39 15:54 16:09 16:24 16:39 16:54 17:09 17:24 17:39 17:54 18:09
川端小学校 12:10 12:25 12:40 12:55 13:10 13:25 13:40 13:55 14:10 14:25 14:40 14:55 15:10 15:25 15:40 15:55 16:10 16:25 16:40 16:55 17:10 17:25 17:40 17:55 18:10
忍橋 12:12 12:27 12:42 12:57 13:12 13:27 13:42 13:57 14:12 14:27 14:42 14:57 15:12 15:27 15:42 15:57 16:12 16:27 16:42 16:57 17:12 17:27 17:42 17:57 18:12
渋江公園 12:14 12:29 12:44 12:59 13:14 13:29 13:44 13:59 14:14 14:29 14:44 14:59 15:14 15:29 15:44 15:59 16:14 16:29 16:44 16:59 17:14 17:29 17:44 17:59 18:14
葛飾警察署 12:16 12:31 12:46 13:01 13:16 13:31 13:46 14:01 14:16 14:31 14:46 15:01 15:16 15:31 15:46 16:01 16:16 16:31 16:46 17:01 17:16 17:31 17:46 18:01 18:16
本田広小路 12:17 12:32 12:47 13:02 13:17 13:32 13:47 14:02 14:17 14:32 14:47 15:02 15:17 15:32 15:47 16:02 16:17 16:32 16:47 17:02 17:17 17:32 17:47 18:02 18:17
堀切中学校 12:19 12:34 12:49 13:04 13:19 13:34 13:49 14:04 14:19 14:34 14:49 15:04 15:19 15:34 15:49 16:04 16:19 16:34 16:49 17:04 17:19 17:34 17:49 18:04 18:19
堀切二丁目 12:20 12:35 12:50 13:05 13:20 13:35 13:50 14:05 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05 17:20 17:35 17:50 18:05 18:20
堀切菖蒲園駅 12:23 12:38 12:53 13:08 13:23 13:38 13:53 14:08 14:23 14:38 14:53 15:08 15:23 15:38 15:53 16:08 16:23 16:38 16:53 17:08 17:23 17:38 17:53 18:08 18:23
堀切五丁目 12:25 12:40 12:55 13:10 13:25 13:40 13:55 14:10 14:25 14:40 14:55 15:10 15:25 15:40 15:55 16:10 16:25 16:40 16:55 17:10 17:25 17:40 17:55 18:10 18:25
堀切六丁目 12:26 12:41 12:56 13:11 13:26 13:41 13:56 14:11 14:26 14:41 14:56 15:11 15:26 15:41 15:56 16:11 16:26 16:41 16:56 17:11 17:26 17:41 17:56 18:11 18:26
堀切中央病院 12:27 12:42 12:57 13:12 13:27 13:42 13:57 14:12 14:27 14:42 14:57 15:12 15:27 15:42 15:57 16:12 16:27 16:42 16:57 17:12 17:27 17:42 17:57 18:12 18:27
小菅 12:28 12:43 12:58 13:13 13:28 13:43 13:58 14:13 14:28 14:43 14:58 15:13 15:28 15:43 15:58 16:13 16:28 16:43 16:58 17:13 17:28 17:43 17:58 18:13 18:28
登記所 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30
綾瀬一丁目 12:31 12:46 13:01 13:16 13:31 13:46 14:01 14:16 14:31 14:46 15:01 15:16 15:31 15:46 16:01 16:16 16:31 16:46 17:01 17:16 17:31 17:46 18:01 18:16 18:31
綾瀬駅 12:35 12:50 13:05 13:20 13:35 13:50 14:05 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05 17:20 17:35 17:50 18:05 18:20 18:35

(土曜・休日) 2022年8月20日～臨時ダイヤ

新小５１　綾　　瀬　　駅　行

新小５１・綾瀬駅　方向



行　先
新小岩駅 18:15 18:30 18:45 19:00 19:15 19:30 19:45 20:00 20:15 20:30 20:50 21:10 21:30 21:50 22:05
新小岩駅北口 18:17 18:32 18:47 19:02 19:17 19:32 19:47 20:02 20:17 20:32 20:52 21:12 21:32 21:52 22:07
巽橋 18:19 18:34 18:49 19:04 19:19 19:34 19:49 20:04 20:19 20:34 20:54 21:14 21:33 21:54 22:08
中関橋 18:20 18:35 18:50 19:05 19:20 19:35 19:50 20:05 20:20 20:35 20:55 21:15 21:34 21:55 22:09
東上平井 18:21 18:36 18:51 19:06 19:21 19:36 19:51 20:06 20:21 20:36 20:56 21:16 21:35 21:56 22:10
天祖神社 18:22 18:37 18:52 19:07 19:22 19:37 19:52 20:07 20:22 20:37 20:57 21:17 21:36 21:57 22:11
平和橋 18:24 18:39 18:54 19:09 19:24 19:39 19:54 20:09 20:24 20:39 20:59 21:19 21:37 21:59 22:12
川端小学校 18:25 18:40 18:55 19:10 19:25 19:40 19:55 20:10 20:25 20:40 21:00 21:20 21:38 22:00 22:13
忍橋 18:27 18:42 18:57 19:12 19:27 19:42 19:56 20:11 20:26 20:41 21:01 21:21 21:39 22:01 22:14
渋江公園 18:29 18:44 18:59 19:14 19:29 19:44 19:58 20:13 20:28 20:43 21:03 21:23 21:40 22:03 22:15
葛飾警察署 18:31 18:46 19:01 19:16 19:31 19:46 20:00 20:15 20:30 20:45 21:05 21:25 || 22:05 ||
本田広小路 18:32 18:47 19:02 19:17 19:32 19:47 20:01 20:16 20:31 20:46 21:06 21:26 || 22:06 ||
堀切中学校 18:34 18:49 19:04 19:19 19:34 19:49 20:03 20:18 20:33 20:48 21:08 21:28 || 22:08 ||
堀切二丁目 18:35 18:50 19:05 19:20 19:35 19:50 20:04 20:19 20:34 20:49 21:09 21:29 || 22:09 ||
堀切菖蒲園駅 18:38 18:53 19:08 19:23 19:38 19:53 20:07 20:22 20:37 20:52 21:12 21:32 || 22:12 ||
堀切五丁目 18:40 18:55 19:10 19:25 19:40 19:55 20:09 20:24 20:39 20:54 21:14 21:34 || 22:14 ||
堀切六丁目 18:41 18:56 19:11 19:26 19:41 19:56 20:10 20:25 20:40 20:55 21:15 21:35 || 22:15 ||
堀切中央病院 18:42 18:57 19:12 19:27 19:42 19:57 20:11 20:26 20:41 20:56 21:16 21:36 || 22:16 ||
小菅 18:43 18:58 19:13 19:28 19:43 19:58 20:12 20:27 20:42 20:57 21:17 21:37 || 22:17 ||
登記所 18:45 19:00 19:15 19:30 19:45 20:00 20:14 20:29 20:44 20:59 21:19 21:39 || 22:19 ||
綾瀬一丁目 18:46 19:01 19:16 19:31 19:46 20:01 20:15 20:30 20:45 21:00 21:20 21:40 || 22:20 ||
綾瀬駅 18:50 19:05 19:20 19:35 19:50 20:05 20:17 20:32 20:47 21:02 21:22 21:42 || 22:22 ||
渋江公園 21:41 22:16
本田小学校 21:42 22:17
立石駅通り 21:43 22:18
奥戸車庫 21:45 22:20
タウンバス車庫 21:45 22:20

新小５１　綾　　瀬　　駅　行

新小５１・綾瀬駅　方向 (土曜・休日) 2022年8月20日～臨時ダイヤ


